CONCOURS 3D Draveil Sénart DPT Essonne et <

Paris FFTa
; SIS Eraneeise
TIR SUR CIBLES 3D (20 cibles x 2) - DRAVEIL SENART du 12/06/2016 au 12/06/2016
Classement Officiel
BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb11
1 WREDE TIPHAINE PARIS TROIS LYS 844809W BFBB 303 322 625 21 11
Nombre d'archers 1
BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 5S4 Total Nb 10  Nb 11
1 CORME TRYSTAN PARIS 13 USMT 875564A BHBB 253 255 508 14 4
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb11
1 DE PINHO DIAS YOHANN BOUSSY ST ANTOINE 786102J MHBB 307 310 617 26 9
Nombre d'archers 1
CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 5S4 Total Nb 10  Nb 11
1 GREMERET LEA VILLECRESNES 861578Y CFBB 110 71 181 1
Nombre d'archers 1
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb11
1 BOURBOTTE TIMOTHY SAINT VRAIN 8492445 CHBB 73 106 179 1
Nombre d'archers 1
SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 5S4 Total Nb 10  Nb 11
1 CORME FREDERIC PARIS 13 USMT 202102B SHBB 329 337 666 38 13
2 TEPENIER GILLES CHAVILLE 868659V SHBB 310 314 624 27 7
3 BERNIER CHRISTOPHE CHEVREUSE 793301J SHBB 311 298 609 17 5
4  LEBEUF DANY CHAVILLE 680806G SHBB 288 311 599 27 7
5  CVEJIC ALEXANDRE VILLEMOISSON 877737M SHBB 254 276 530 18 7
6  ABERBOUR NACER PARIS 12 ARC CLUB 787063D SHBB 235 267 502 13 2
7  DE LOBEL MAHY ANTOINE VIROFLAY 789941G SHBB 218 280 498 10 5
Nombre d'archers 7
SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 5S4 Total Nb 10  Nb 11
1 LAFAURIE CECILE LISSES 350747X SFBB 327 319 646 25 10
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2 BOLESSE CECILE
3 GUITTON NATHALIE
4 VITALI CHRISTINE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GUINOT MICHELE
2 GRECOURT CHANTALE
3 DORANGE MARTINE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 VITALI MARC
2  MEUROU FREDERIC
3 MANSUY REGIS
4 HOENI JEAN FRANCOIS
5  NIELLI GEORGES
6  PRIOU JEAN-FRANCOIS
7  CAILLAUD STEPHANE
8 REGOUBY GILLES

PARIS TROIS LYS
GRIGNY US
LA QUEUE EN BRIE

Club
VILLEMOISSON
ANTONY
CHATEAUDUN

Club
LA QUEUE EN BRIE
DRAVEIL SENART
BOIS D'ARCY
PARIS 13 USMT
ROISSY EN BRIE
DRAVEIL SENART
VIROFLAY
BOIS COLOMBES

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1  GIRARD DANIEL

2 BRARD SERGE

3 DESTOMBES FRANCOIS

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 LAYER CAMILLE
2 JOSSEAUX CORINNE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1  DAVID STEPHANE
2  TOUSSENEL JEAN-DANIEL
3 BARBIER CEDRIC
4  MAUGUERET ALEXANDRE

12/06/2016

Club
PALAISEAU
VILLECRESNES

BRIE COMTE ROBERT

Club
BOUSSY ST ANTOINE
LISSES

Club
HARDRICOURT
PARIS ASRTL

QUINCY SOUS SENART

LISSES

4022855
760805M
859965V

Licence
254049R
788114W
301567R

Licence
813107M
699437H
8379297
633106J
255535F
616184R
852965L
749073K

Licence
405069T
722547C
397733U

Licence
620726C
873235U

Licence
707591W
810373R
832956M
841978U

SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
SVFBB
VFBB

VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB

VHBB

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat.
SFAD

SFAD

Cat.
SHAD
SHAD
SHAD

SHAD
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255
251
239

P1

31
261
236

P1

300
278
314
294
281
280
273
239

P1
303
255

P1
178
9

P1

232
233
169
165

289
278
221

P2

296
308
214

P2

317
321
284
287
289
271
263
229

P2
334
231

P2
152
129

P2

221
188
184
181

544
529
460

Nombre d'archers

S3 54 Total
607
569
450

Nombre d'archers

S3 S4  Total
617
599
598
581
570
551
536
468

Nombre d'archers

S3 S4 Total
637
486

Nombre d'archers

S3 S4 Total
330
220

Nombre d'archers

S3 S4  Total
453
421
353
346

19
21

4

Nb 10

19

22

11

3

Nb 10

21
21
20
23
17

11
13
8

Nb 10

28
14

3

Nb 10

6
2
2

Nb 10

10
6

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11
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5 PRACHAY JULIEN
6 SUDRES LAURENT

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 LINDREC GROS ISABELLE
2 LE DOZE FRANCOISE
3 BIZET DOMINIQUE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom

1  LE DOZE CHRISTOPHE

2 GUINOT MICHEL

3 BERTON CHRISTIAN

4 GROS JEAN GABRIEL

5  FARGEAS J CLAUDE

6  COISPEL BRUNO

7 VICTOR JOEL

8 FARNOUX JEAN-CLAUDE

9  LAYER PHILIPPE

10 POPRAWA FRANCOIS

11 ROUIF MICHEL

12 DUBOIS D'ENGHIEN DIDIER
13 GEFFRAY JEANMICHEL

14  PAULET REMI

15 DORNIER PHILIPPE

16  JEANNIN BERNARD

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 BOUTELEUX MYLENE
2 HERVE SANDRA

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 BRAULT THOMAS
2 DURUISSEAU GAUTHIER
3 BRETEAU HERVE

12/06/2016

VIROFLAY
DRAVEIL SENART

Club
ANTONY
PALAISEAU
PARIS ASRTL

Club
PALAISEAU
VILLEMOISSON
DRAVEIL ORME
ANTONY
ROCHEFORT EN YVELINES
PARIS ASRTL
DRAVEIL ORME
POISSY
BOUSSY ST ANTOINE
BOIS D'ARCY
QUINCY SOUS SENART
LISSES
LE LUART
PARIS ASRTL
PALAISEAU
BOUSSY ST ANTOINE

Club
CRETEIL
DRAVEIL SENART

Club
DRAVEIL SENART
VIROFLAY
BOIS D'ARCY

840931F
643629X

Licence
793205E
440673T
731180L

Licence

4209917
230138A
335272B
794199K
222319B
366570W
381938A
596766J

459900S
401098B
601418R
418766F
240684N
714108E
665012P
354642F

Licence
764606U
7657408

Licence
337165J
839082W
719229W

SHAD
SHAD

Cat.
SVFAD
VFAD
VFAD

Cat.
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
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175
155

P1

224
198
173

P1

286
265
282
253
251
241
261
260
231
246
210
186
196
181
208
140

P1
388
357

P1

421
397
370

163
163

P2

193
210
199

P2

298
290
272
296
249
255
228
228
247
229
207
203
190
204
172
156

P2
389
386

P2

403
382
358

338
318
Nombre d'archers
S3  S4 Total
417
408
372
Nombre d'archers
S3 S4  Total
584
555
554
549
500
496
489
488
478
475
417
389
386
385
380
296
Nombre d'archers
S3 54 Total
777
743
Nombre d'archers
S3 S4  Total
824
779
728

6

Nb 10
8
12
5
3

Nb 10
23
17
15
18
14
14
15
5
10
3
13

16

Nb 10
57
54
2

Nb 10
VAl

29

Nb 11

Nb 11

Nb 11
27
21

Nb 11

42

15
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MACQUET VINCENT
CHAGOT FRANCK
CHEVASSU SEBASTIEN
BERNERON SEBASTIEN
UBALDO ANTOINE
LOUERGUIOUI EL-HADI

VETERANS DAMES ARC LIBRE

Clt

1

2

Nom
GOUNO CHRISTINE
BOIVIN-DORDE SYLVIANE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom
COLLET OLIVIER
LASSERRE PATRICK
BARKUSKY MICHEL
DEFONTAINE BERNARD
NOURBAKHT FEREIDOUN
KOPP JEAN JACQUES
GRASTEAU GERARD
RIMOUX OLIVIER

JUNIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom

DURIEUX PAULINE

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom
OF MARION
ROTA VERONIQUE
PIDOUX NADEIGE
BITAUDEAU AGNES
HENIN SYLVIE
ARTHUR SABINE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

Nom

12/06/2016

SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO  427254G

VILLECRESNES

SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO

PARIS 12 ARC CLUB
VILLECRESNES
PARIS 12 ARC CLUB

Club
PALAISEAU
DRAVEIL ORME

Club
PALAISEAU
CRETEIL
MARCOUSSIS
PARIS 13 USMT
QUINCY SOUS SENART
BOIS COLOMBES
QUINCY SOUS SENART
DRAVEIL SENART

Club
VILLECRESNES

Club
DRAVEIL ORME
BOUSSY ST ANTOINE
DRAVEIL SENART
DRAVEIL ORME
PARIS ASRTL
PALAISEAU

Club

818635W
262258N
882770H
640338V
882773L

Licence
800213X
718868D

Licence
420987V
623528Y
314081T
220884S
7421861
693650T
716353V
6986707

Licence

818611V

Licence
836319T
665427R
749655T
808505K
857437X
771340N

Licence

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VFTL
SVFTL

Cat.
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL

Cat.
JFAC

Cat.

SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.
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338
329
307
295
296

177

P1

158

P1

394
382
381
356
364
329

283

P1
122

P1

233
238
177
192
163
134

P1

333
333
320
294
248
160

P2
135

P2

382
390
349
364
294
323
258

P2
162

P2

247
216
231
203
139
156

P2

671
662
627
589
544
337

Nombre d'archers

S3 S4 Total

293

Nombre d'archers

S3 S4  Total
776
772
730
720
658
652

541

Nombre d'archers

S3 S4 Total

284

Nombre d'archers

S3  S4 Total
480
454
408
395
302

290

Nombre d'archers

S3 S4 Total

34
24
24
24
11

9

Nb 10
5

2

Nb 10
60
57
45
44
35
31
19

8

Nb 10

4

1

Nb 10

11

10
10

6

Nb 10

Nb 11

Nb 11
19
24
19
13
11
11

Nb 11

Nb 11

Nb 11
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HILDEBRAND ERIC
SAINT-RAYMOND JOSSELIN
FERRRAND CEDRIC
RICHARD CYRILLE

REDON ERIC

CRIBLEZ PIERRE ALEXIS

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

2

Nom
BARRAULT MARIE LINE
GUILLOUARD ISABELLE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom
1 LANCIAL LAURENT
2 ANDREINI CYRIL
3 METHAIS PHILIPPE
4  KLOPP MICHEL
5  ARCELIN PIERRE
6 CAMILLERI JEAN-PIERRE
7 DORANGE DANIEL
8 COOLEN DIDIER
9  PLUTA JEAN-YVES
10 CANNAROZZO RAPHAEL
11 FREY RIGO
Nombre total d'archers 104

Club Organisateur

DRAVEIL ORME
VILLECRESNES

CREPY EN VALOIS

PARIS 12 ARC CLUB
SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO
SAINT VRAIN

Club
ANTONY
DRAVEIL SENART

Club
ANTONY
GIF SUR YVETTE
DRAVEIL SENART
DRAVEIL ORME
ANTONY
GIF SUR YVETTE
CHATEAUDUN
DRAVEIL SENART
PARIS 13 USMT
VILLECRESNES
MARCOUSSIS

2591024 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE SEINE

12/06/2016

832541L
331584T
768792U
648166D
659986B
820103S

Licence
399897W
212709F

Licence
456258H
7892008
290433N
398902P
077148G
693729D
231468W
2541978
677416X
700399D
8004615

Arbitre Responsable

M. COSTES JEAN FRANCOIS

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
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290
289
180
185
208
136

P1
298
206

P1

304
260
256
271
241
253
216
232
248
203
206

293
271
180
159
122
168

P2
285
180

P2

276
269
268
239
256
243
253
225
208
218
214

583
560
360
344
330
304

Nombre d'archers

S4 Total
583
386

Nombre d'archers

S4  Total
580
529
524
510
497
496
469
457
456
421
420

Nombre d'archers

18
21

Nb 10
19
6
2

Nb 10
17
15
15
11
11
12

11

11

Nb 11

Nb 11
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